



Jørgen Vestermark Holding ApS

Ørstedsvvej 5
6760 Ribe
CVR-nr. 40666672

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2021

Jørgen Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Vestermark Holding ApS

Ørstedesvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 40666672

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Weber Vestermark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed og foretage investeringer i værdipapirer samt placering af midler i øvrigt, i den løbende pleje af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.069 t.kr. mod et overskud på 1.299 t.kr. i 2019, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.064)	(336.451)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		327.122	234.220
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	151.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	64.535
Andre finansielle indtægter		1.016.170	1.558.321
Andre finansielle omkostninger		(48.967)	(43.410)
Resultat før skat		1.283.261	1.628.690
Skat af årets resultat		(214.566)	(330.114)
Årets resultat		1.068.695	1.298.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.068.695	1.298.576
Resultatdisponering		1.068.695	1.298.576

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.660.428	3.333.306
Finansielle aktiver	1	3.660.428	3.333.306
Anlægsaktiver		3.660.428	3.333.306
Andre tilgodehavender		6.960	603.795
Tilgodehavender		6.960	603.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.518.735	7.502.565
Værdipapirer og kapitalandele		12.518.735	7.502.565
Likvide beholdninger		3.155.838	7.180.869
Omsætningsaktiver		15.681.533	15.287.229
Aktiver		19.341.961	18.620.535

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		18.853.578	17.897.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		19.006.578	18.048.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	180.525
Skyldig skat		214.566	301.526
Anden gæld		75.817	90.001
Kortfristede gældsforpligtelser		335.383	572.052
Gældsforpligtelser		335.383	572.052
Passiver		19.341.961	18.620.535

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	17.897.883	110.600	18.048.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	955.695	113.000	1.068.695
Egenkapital ultimo	40.000	18.853.578	113.000	19.006.578

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.062.500
Kostpris ultimo	4.062.500
Nedskrivninger primo	(729.194)
Andel af årets resultat	327.122
Nedskrivninger ultimo	(402.072)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.660.428

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Rimavest ApS	50
